



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015 № 4802 - п/п

г. Тольятти, Самарской области

┌

└

О внесении изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 24.05.2012 г. № 1524-п/1
«Об организации обучения должностных лиц и различных групп
населения городского округа Тольятти в области
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Постановлением Правительства РФ от 04.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Законом Самарской области от 11.04.1997 г. № 5-ГД «Об организации подготовки населения к действиям в чрезвычайных ситуациях и пропаганды знаний в этой области», руководствуясь Уставом

городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.05.2012 г. №1524-п/1 «Об организации обучения должностных лиц и различных групп населения городского округа Тольятти в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций» (далее – постановление) (газета "Городские ведомости", 2012, 31 мая, № 55; 2014, 26 декабря, № 178) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «обучения» заменить словом «подготовки».

1.2. В пункте 2:

1.2.1. Слова «(ПК) С» исключить, слова «(Кашихин Н.П.)» заменить словами «(Алексеев И.М.)».

1.2.2. В подпункте 2.1 слова «в вопросах обучения» заменить словами «по вопросам подготовки».

1.2.3. В подпункте 2.2 слово «обучение» заменить словом «подготовку».

1.2.4. В подпунктах 2.3, 2.4, 2.6 после слов «МБОУ ДПО» слова «(ПК) С» исключить.

1.3. В пункте 4:

1.3.1. В подпункте 4.1 слово «обучение» заменить словом «подготовку».

1.3.2. В подпункте 4.2 после слов «МБОУ ДПО» слова «(ПК) С» исключить, слово «обучение» заменить словом «подготовку».

1.4. Пункты 5, 6, 7 признать утратившими силу.

1.5. В пункте 9 слова «Абрамов С.А.» заменить словами «Алексеев А.А.».

1.6. В наименовании приложения № 1 слово «обучение» заменить словом «подготовку», слова «(ПК) С» исключить.

1.7. В наименовании приложения № 2 слово «обучение» заменить словом «подготовку».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.



С.И.Андреев